СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   07.02 2019 года   № 136
                с. Данково

Об отмене Решения Совета народных депутатов
Данковского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области
от 29.09.2017г. № 83

            На основании Экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области  № 19/62/18010841П от 22.10.2018 на решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области №83 от 29.09.2017г. «Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2017-2027гг.»
 Совет народных депутатов Данковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Отменить Решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 29.09.2017г. № 83 «Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2017-2027гг.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем размещения текста данного решения на стендах информации Данковского сельского поселения, на официальном сайте  сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения                                                             Л.В.Чернякина

АКТ
ОБ ОБНАРОДОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

           От  07.02.2019 года                                                                                     с. Данково

        Мы нижеподписавшиеся, комиссия в составе  главы   Данковского сельского поселения  Л.В. Чернякиной, ведущего специалиста администрации Данковского сельского поселения  Колосовой Л.В., депутата Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Кучиной  Г.М.  настоящим подтверждаем, что 07.02.2019 года с целью официального обнародования правовых актов главы  администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, затрагивающих  права, свободы и обязанности человека и гражданина, в холе администрации Данковского сельского поселения на доске объявлений и обнародования муниципальных правовых актов, расположенной по адресу: с. Данково, ул. Мира, 23; в зале Данковской сельской библиотеки, расположенной по адресу: с. Данково, ул. Смирнова, 87а, для всеобщего ознакомления было вывешено решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  от 07.02.2019 г.    № 136 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения от 24.07.2018г. № 124 «Об утверждении Положения об организации и  проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

1.  Глава сельского поселения                                                              Л. В. Чернякина
2. Ведущий специалист администрации                                            Л.В. Колосова
3. Депутат Совета народных депутатов                                              Г. М.  Кучина